אבי היה חסיד בויאן, ואילו ממשפחת אמי השתייכה לחסידות חב"ד, והיה לה קשר - עוד מילדותה - לממשפחת "בית הרב" ברוסיה.

לאדמו"ר הקודם, אדמו"ר הריי"צ, היו שלוש בנות: חיה מושקא - שלימים נישאה לרבי - חנה, ושיינא. שלושת הבנות הללו נהגו לשהות בנאות דשא במקום שבו גם סבי וסבתי, לוי ורוחמה לאגאויער, נהגו גם הם לנפוש, ושם בילתה אמי בחברת שלושת הבנות. כך היה עד לשנת תרע"ז (1917), אז פרצה המהפכה הקומוניסטית. בעקבות כך, אבד הקשר ביניהן עד לשנת תרצ"ה (1935). כאשר אמי ואבי נסעו לעירית הקיט מרינבאד. שם הם פגשו את אדמו"ר הריי"צ, שהגיע כדי להיעזר במעיינות המרפא שבמקום. אחת מבנותיו התלוותה אליו, וכך יכלה אמי לחדש את קשרי הידידות. כמו כן, אבי זכה אז לשהות זמן ניכר בחברת אדמו"ר הריי"צ.

כאשר אדמו"ר הריי"צ הגיע לניו יורק בשנת ת"ש (1940), הוריי כבר גרו בעיר מזה יותר משנה, ואבי היה

מיזם מיוחד לשימור זיכרונות ועדויות על חייו ופועלו של הרבי מליובאוויטש. סיפור זה הוא אחד מני רבים שתועדו על ידינו בראיונות וידאו לאורך השנים. נכון להיום, מצויות בידינו מעל 1500 עדויות מכלי ראשון.

הייתי אז תלמיד בישיבת חב"ד, כך יצא לי לראות אותו בעבודתו, וגם יצא לי לשוחח עמו לעתים קרובות.

אחרי הסתלקות אדמו"ר הרי"צ, לא היה לי כל ספק שהוא יהיה ממשיך דרכו. פשוט היה בו משהו כל כך מיוחד. לכולם היה ברור שהוא תלמיד חכם עצום, אך בעיני התכונות שהכי בלטו אצלו היו הצניעות והענווה שלו. אזכיר כמה דוגמאות עד כמה הוא התנהג בצניעות.

בשנת תשי"ד (1954), עברתי עם אשתי וילדי לווילנד, ניו ג'רזי, שם התחלתי לעסוק בגידול עופות, אך נהגתי להגיע לניו יורק לעתים קרובות. באחת הפעמים החניתי את המשאית שלי ברחוב קינגסטון, ונכנסתי לחנות לקנות לחם וחלב, כשבינתיים אשתי והילדים נשארו ברכב. בדיוק אז הבחינה אשתי ברבי כשהוא צועד ברחוב, בוודאי בדרכו חזרה מביקור בבית אמו, בפנינת הרחובות קינגסטון ופרזידנט.

זה לקח זמן רב; אשתי ואני עמלנו שנים רבות עד שהייתי מסוגל לעמוד שוב על שתי רגליי. אך זאת אוכל לומר: לאורך השנים שחלפו, ראינו כיצד ברכת הרבי מתממשת והולכת.

הרב לייבל ביסטרצקי היה הבעלים של חנות למוזון כשר ברובע המזרחי של מנהטן, ואחד מחלוצי ארגון רפואת החירום 'הצלחה'. הוא נפטר בירושלים בשנת תשע"ג (2013) בגיל שמונים ושש. הוא רואיין לראשונה בביתו בירושלים בשנת תשס"ה (2005) ושוב בשנת תשס"ו (2006).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שיי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

תש"ז (1947) — הרבי ואמו הרבנית חנה ע"ה הגיעו באונייה לניו יורק, אחרי שהייה משותפת של שלושה חודשים בפריז. הרבנית חנה הצליחה זמן קצר קודם לכן לצאת את ברית המועצות, והרבי טס לפריז כדי לפגוש אותה לראשונה מזה כעשרים שנה, וכדי לסייע בהסדרת הניירת הדרושה לקראת הגירתה לארצות הברית.